



Pismo: ZP/814/U/2/19

Poznań dnia: 2019-09-05

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie treści ogłoszenia

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na: **Przeprowadzenie szkoleń dla kadr administracyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu związanych z rozwojem infrastruktury informatycznej w ramach projektu "UNIWERSYTET JUTRA - zintegrowany program rozwoju Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu"**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2

Zamawiający w ogłoszeniu na str. 1 OPZ wymaga aby szkolenia miały status szkoleń autoryzowanych Microsoft i były przeprowadzone przez instruktorów posiadających certyfikaty MCSA lub MCSE firmy Microsoft.

Szkolenia Premier Support są autoryzowane przez Microsoft Services, a instruktorzy posiadają wewnętrzne akredytacje Microsoft na prowadzenie danego szkolenia ale nie posiadają certyfikatów MCSA lub MCSE

W związku z tym czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń przez inżynierów firmy Microsoft posiadających akredytację Microsoft na przeprowadzenie szkolenia ale nie posiadających certyfikatu MCSA lub MCSE?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający rezygnuje z wymogu aby instruktorzy posiadali certyfikaty MCSA lub MCSE.**

Pytanie 3

Zamawiający w ogłoszeniu na str. 1 OPZ wymaga aby Wykonawca na 10 dni przed rozpoczęciem szkolenia dostarczył kopie certyfikatów MCSA lub MCSE firmy Microsoft, instruktorów mających przeprowadzić szkolenia

Ponieważ szkolenia Premier Support są autoryzowane przez Microsoft Services, a instruktorzy posiadają wewnętrzne akredytacje Microsoft na prowadzenie danego szkolenia ale nie posiadają certyfikatów MCSA lub MCSE czy Zamawiający dopuszcza nie spełnienie tego wymogu czyli niedostarczenia certyfikatu MCSA lub MCSE?

**Odpowiedź: Tak.**

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 67, fax +48 61 829 44 44  
ryszard.naskrecki@amu.edu.pl

[www.amu.edu.pl](http://www.amu.edu.pl)

Pytanie 4

Zamawiający w ogłoszeniu na str. 1 OPZ wymaga aby szkolenia zostały zrealizowane w dwóch partiach w opisanych terminach. Ponieważ szkolenia, które wymienia Zamawiający, mają charakter szkoleń otwartych (open) i w związku z tym harmonogram szkoleń Premier Support jest opublikowany na rok 2019/2020 na stronie Microsoft: <https://sway.office.com/XusV2Phuq9ay4MRx>, czy Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń w innych terminach niż wyspecyfikowane w Zapytaniu ale mieszczących się w terminie do 30.06.2020?

**Odpowiedź: Tak, wszystkie szkolenia należy przeprowadzić w terminie do 30.06.2020 r.**

Pytanie 5

Zamawiający w ogłoszeniu na str. 3 OPZ w tabeli w punkcie 3 wymaga przeprowadzenia szkolenia Office 365 SharePoint Online: End User.

Z informacji uzyskanych od Microsoft, szkolenie nie jest dostępne w ofercie szkoleń Microsoft Premier Support w związku z tym czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez szkolenia WorkshopPLUS - Office 365 SharePoint Online: End User - Open Workshop?

**Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje ze szkolenia WorkshopPLUS - Office 365 SharePoint Online: End User - Open Workshop i wykreśla je z opisu przedmiotu zamówienia oraz formularza oferty. W związku z tym na stronie internetowej Zamawiającego zamieszczony został nowy Formularz ofertowy.**

Pytanie 6

Zamawiający w ogłoszeniu na str. 2 OPZ wymaga aby miejsca realizacji szkoleń oraz wszelkie materiały powstałe w związku z realizacją przedmiotu zamówienia były oznakowane zgodnie z aktualnymi wytycznymi dotyczącymi oznakowania projektów finansowanych w ramach projektu POWER z Europejskich Funduszy Społecznych.

Ponieważ szkolenia Premier Support są o charakterze otwartym (open), czy Zamawiający dopuszcza brak specjalnych oznakowań szkolenia?

**Odpowiedź: Konieczne jest oznaczenie materiałów szkoleniowych, które przekazane będą dla uczestników szkolenia, jeśli przekazywane będą takie materiały. Wówczas konieczne jest oznakowanie strony tytułowej.**

Ponadto zamawiający informuje, że w związku z pytaniami dotyczącymi treści ogłoszenia w w/w postępowaniu zmianie ulegają następujące terminy:

- termin składania ofert zostaje zmieniony z 10.09.2019 r. godz. 10:30 na **17.09.2019 r. godz. 11:00**,
- termin otwarcia ofert zostaje zmieniony z 10.09.2019 r. godz. 11:00 na **17.09.2019 r. godz. 11:00**.

PROREKTOR  
  
prof. dr hab. Ryszard Nalewka